MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 2558, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º DESIGNAR os servidores para exercerem a função de fiscais de

contratos abaixo relacionados, ficando dispensados os fiscais anteriores:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

51/2015

GLOBAL PRINT

EDITORA GRÁFICA

LTDA - EPP

Contratação de serviços de

confecção de material

gráfico.

Sandra Maria Branchine

SIAPE: 2610914

Camilla Vaz Santos

Valadares

SIAPE: 1703537

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

52/2015

RV PROMOCIONAL

IMPRESSOS E

EMBALAGENS EIRELI

Contratação de serviços de

confecção de material

gráfico.

Sandra Maria Branchine

SIAPE: 2610914

Camilla Vaz Santos

Valadares

SIAPE: 1703537

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

53/2015
CSS EDITORA GRÁFICA

EIRELI
Contratação de serviços de

confecção de material

gráfico.

Sandra Maria Branchine

SIAPE: 2610914

Camilla Vaz Santos

Valadares

SIAPE: 1703537

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

54/2015
MARINA ARTES

GRÁFICAS LTDA - EPP
Contratação de serviços de

confecção de material

gráfico.

Sandra Maria Branchine

SIAPE: 2610914

Camilla Vaz Santos

Valadares

SIAPE: 1703537

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL TITULAR FISCAL

SUBSTITUTO

55/2015
GL EDITORA GRÁFICA

LTDA
Contratação de serviços de

confecção de material

gráfico.

Sandra Maria Branchine

SIAPE: 2610914

Camilla Vaz Santos

Valadares

SIAPE: 1703537

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 22.09.2016